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SIE FINDEN UNS AUCH IN STEGLITZ UND MARIENDORF – DETAILS AUF DER RÜCKSEITE.

Wilmersdorfer Str.26 – 28
Ecke Zillestr.
     -Bhf. Bismarckstr.

Mohrenstraße 69
     -Bhf. Mohrenstraße.

CHARLOTTENBURGAM ZOO – SONNTAGS GEÖFFNET
Kantstraße 7/
Hardenbergstr. 25
     +     -Bhf. Zoologischer Garten

MITTE

täglich 7.00 – 23.00 Uhr
Pfingstsonntag 8.00 – 22.00 Uhr

Mo. – Sa. 7.00 – 22.00 Uhr Mo. – Do.  8.00 – 22.00 Uhr
Fr. + Sa.  7.00 – 22.00 Uhr

ZOOA
M CHARLOTTEN-

BURG MITTE
ANGEBOTE GÜLTIG FÜR:

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG VOM 13.05. BIS 18.05.2024 / KW 20.

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

Mövenpick Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-485 ml Packung
(1 l = 2.21-4.10)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

1 kg1 kg

Deutsche frische 
Nackensteaks
vom Schwein ohne 

Knochen, natur

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Dallmayr prodomo gemahlen oder 
ganze Bohne

 verschiedene Sorten
500 g Packung

(1 kg = 9.98)

AKTION!

4.995.45*
Preis Vorwoche 7.49

Lavazza Caffè 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Ritter Sport „Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Duplo, Kinder 
Riegel Big 
Pack oder 
Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 8.81-11.10)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49* Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher Pils
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 
x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-21.98)

AKTION!

10.99

Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo, Rosato 
oder Primitivo 
di Marina 14
 fruchtige Aromen, 
harmonisch u. 
rund, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.49

Fürst v. 
Metternich 
oder Godefroy 
v. Mumm 
Rebsortensekt
 0,75 l Flasche
(1 l = 7.40)

-38%

5.558.99**
funny frisch 
Chipsfrisch

 verschiedene 
Sorten

150-110 g Beutel
(1 kg = 5.60-

10.10)

-41%

1.111.89**

auch  
alkoholfrei

Glasflaschen

Kiste kaufen = 2 Dosen im 
Wert von 1,90 € GRATIS 

zzgl. Pfand

++

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 l =  
2.09-3.88)

Barilla Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
1.76)

Thomy Les Sauces
 verschiedene Sorten
300-250 ml Packung
(1 l = 3.60)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 l =  
3.20)

Bonne Maman Konfitüre 
 verschiedene Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.84-6.43)

Bärenmarke Die 
frische Milch 
oder H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Meggle 
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Beemster 
Graskaas 

Noord-Hollandse 
Gouda g.U. 

Holländischer 
Schnittkäse

 48 % Fett i. Tr.,                   
aus 100 % 

Weidemilch, cremig-
mild 

100 g

-26%

1.391.89**

5 Wochen gereift, aus der ersten frischen 
Frühlingsmilch des Jahres

Philadelphia 
 verschiedene Sorten

175-6x16,7 g Packung
(1 kg = 5.70-9.90)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 2.19

Deutschland
Spargel 
weiß/violett
28 mm+
 Klasse II
1,5 kg Packung
(1 kg = 5.92)

Abbildung ähnlich

AKTION!

8.88

1,5 kg Packung

GÜLTIG 13.05.2024  
BIS 18.05.2024



* Unser Normalpreis im HIT Berlin Charlottenburg,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 182 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

aromatisch süß, 
aus dem ge-

schützten
Anbau

2 Monate gereift, 
herzhaft-würziger Geschmack

3) Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Spanien/Marokko
Himbeeren

Sorte: Remotion/
Diamond Jubilee

 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 14.30)

AKTION!

1.79

Deutschland
Erdbeeren

Sorte: Elsanta/Malling Centenary
 Klasse I

250 g Packung
(1 kg = 10.00)

-34%

2.493.79**

Niederlande
To Go Tomaten

 Klasse E
90 g Packung

(1 kg = 11.11)

-32%

1.-1.49**

Spanien
Aprikosen
Sorte: 
Colorado/
Flodea
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

-28%

1.792.49**

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten

56 g Packung
(1 kg = 44.50)

Nescafe Gold
 verschiedene Sorten
220-200 g Glas
(1 kg = 31.80-35.00)

Nescafé Gold 
Cappuccino
 verschiedene Sorten
250 g Dose
(1 kg = 14.80-16.77)

Burgeis Stilfser DOP,
Pustertaler Bergkäse

Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.

100 g

-27%

1.892.59**
Norfisk Kodiak 

Wildlachs
auch Graved

 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

Milram, Frico, 
Landliebe Schnittkäse

verschiedene Sorten
 180-120 g Packung

(1 kg = 8.28-9.93)

-31%

1.492.19**

Prager 
Schinken

 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Schinkenspeck
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten 

oder Gulasch
aus der Schulter

 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Argentinisches 
frisches 

Entrecôte
 100 g

-21%

2.993.79**

Wiltmann Bio 
Salami,

 Salafino, Ciabatta, 
Rein Rind, Trüffel, 

auf einem Rundteller
80-70 g SB-Packung
(1 kg = 24.88-28.40)

-26%

1.992.69**

Deutsche 
marinierte 

Nackensteaks, 
Spieße

vom Schwein ohne 
Knochen

 1 kg

AKTION!

8.99

Nescafé Gold 
Original  

+ 20 g GRATIS
Kompatibel mit 

Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne
jegliche Verbindung zu Dallmayr

-24%

2.493.29**

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

-23%

4.996.49**

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

schnittfest, saftig
und aromatisch

gegrillt, gebraten, 
geschmort oder gedünstet

- ideal für die
mediterrane Küche

erfrischend süß und
aromatisch

süß und saftig

Niederlande
Bio HIT Aubergine

 Klasse II
Stück

-28%

0.991.39**

Peru/Brasilien
Avocado
Sorte: Hass

 Klasse I
Stück

100208

ID: 6568895 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7402278 POS: 1;

-37%

1.492.39**

 

die Butter 
des Waldes, 
beste Sorte, 

intensiv
nussig im 
Geschmack, 

als Brotauf-
strich, zur
Pasta oder 
im Salat



HIER WIRD  
GESCHLEMMT.

3*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Frosta Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Wagner Steinofen Pizza, 
Pizzies oder Flammkuchen 

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung

(1 kg = 4.88-6.27)

AKTION!

1.88

Knoppers 
Milch-Haselnuss 

Schnitten
 verschiedene Sorten

225 g Packung
(1 kg = 7.07)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

KitKat, Lion, 
Smarties oder 

Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung

(1 kg = 10.10-12.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Katjes Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
175-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.30)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Saint Albray, Chavroux
 Französischer Weich-, 

Frischkäse; verschiedene Sorten
180-130 g Packung

(1 kg = 12.70-17.60)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Weihenstephan 
Rahmjoghurt 

oder 
Mascarpone 

Joghurt
 verschiedene Sorten

150 g Becher
(1 kg = 3.30)

-42%

0.490.85**

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Galbani Mozzarella
 125 g Kugel

(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 8.90)

-44%

1.111.99**

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
 250ml 
Flasche/200g 
Becher
(1 l = 3.60)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.39

Milram Gewürzquark 
oder Brotaufstrich 

100 % pflanzlich
 verschiedene Sorten

185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker 
Crème 
fraîche

 verschiedene 
Sorten

150/125 g 
Becher

(1 kg = 6.60-
7.90)

-23%

0.991.29**

Barilla Pesto, 
Rustico 

oder Ricetta 
Saucen

 verschiedene 
Sorten

400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-

10.50)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.59

Ben‘s Reis lose, 
im Kochbeutel, 

Saucen zum Reis
oder Ben‘s Express 

Reis
 verschiedene Sorten

400-220 g Beutel/Glas
(1 kg = 3.18-7.20)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Heinz 
Ketchup, 

Mayonnaise 
oder 

Mayonnaise 
und 

Ketchup Mix
 verschiedene 

Sorten
500-415 g/ml 

Flasche
(1 l = 3.98-4.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Goldmais & 
Goldmais Mix, 
Hülsenfrüchte 

oder Grüngemüse 
feine Auslese

 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 3.04-5.20)

AKTION!

1.29

Saupiquet 
Thunfisch-Filets in 
Öl, Naturale oder 

Thunfischsalate
 verschiedene Sorten

185-112 g Dose/Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 15.60-22.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

 
Oro di 
Parma 

ganze, stük-
kige oder 
passierte 

Tomaten in 
der Dose

 425-400 g 
Dose/Packung

(1 kg vom 
Abtropfgewicht 

= 2.61-4.63)

AKTION!

1.11

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.63)

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.37-8.19)

AKTION!

1.99

9
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Beim Kauf von mindestens zwei Kühne-Produkten nach Wahl im Wert von mindestens 6 € erhalten Sie 2 € Sofort-Rabatt. Der 
Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. Coupons, die nach Abschluss des Kassiervorgangs 
vorgelegt werden, können nicht mehr berücksichtigt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nur im Original und 
nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internetportale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Einlösbar in 
teilnehmenden Märkten. Gültig vom 13.05.2024 bis zum 18.05.2024

Sortieren Sie selbst.

Je 2 Produkte für mind. 6 € kaufen 
= 2 € RABATT

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

+ 1 GRATIS



5 X IN BERLIN

BERLIN-CHARLOTTENBURG (10585)
WILMERSDORFER STR. 26 – 28  
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

BERLIN-ZOO (10623)
KANTSTRASSE 7
MO. – SA. 7.00 – 23.00 UHR
PFINGSTSONNTAG 8.00 – 22.00 UHR

BERLIN-STEGLITZ (12163)
SCHLOSSSTRASSE 110
MO. – D0. 8.00 – 22.00 UHR
FR. – SA.  7.00 – 22.00 UHR

SCHWERIN-GÖRRIES (19061)
AM FASANENHOF 7
MO. – DO. 8.00 – 21.00 UHR
FR. – SA.   7.00 – 21.00 UHR

LEIPZIG (04103)
STRASSE DES 18. OKTOBER 44  
(AUF DER ALTEN MESSE)
MO. – DO. 8.00 – 22.00 UHR
FR. – SA.   7.00 – 22.00 UHR

Sie finden uns auch, mit gegebenenfalls zum Teil abweichenden,  
insbesondere regionalen / lokalen Aktionsartikeln, in:

Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

BERLIN-MARIENDORF (12107)
MARIENDORFER DAMM 292 – 298
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:

0800/1137378

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

(H.R. ULLRICH HANDELSGESELLSCHAFT MBH & CO. DISCOUNT- UND  
VERBRAUCHERMARKT KG, PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

BERLIN-MITTE (10117)
MOHRENSTRASSE 69
MO. – DO. 8.00 – 22.00 UHR
FR. – SA.   7.00 – 22.00 UHR

DIE BAR  
LÄDT EIN.

Fairy Spülmittel 
oder Fairy Max 
Power*
 verschiedene Sorten
450-370 ml Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

-13%

1.291.49**

Persil Waschmittel 
Pulver oder Flüssig 

 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen

(1 Anwendung = 0.25-0.31)

-21%

4.996.35**

Schauma 
Shampoo 
oder 
Spülung
 verschiedene 
Sorten
400-250 ml 
Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

-15%

1.391.65**

Bad 
Liebenwerda

verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 

Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.19

Berliner 
Pilsner
 6 x 0,33 l 
Flaschen

+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.76)

-12%

3.493.99**
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger 
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.79

Maybach 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder Pfalz, 
leicht, fruchtige Aromen, 
frisch und jugendlich, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Johnnie Walker 
Red Label, 
John Barr oder
William Grand 
Tripple Wood 
Scotch Whisky
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

Havana Club 
Añejo 3 Años, 
Especial oder 
Nega Fulo 
Cachaca
 37,5/41,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Verpoorten 
Eierlikör oder 
Birkenhof 
Eierlikör mit 
Himbeere
 18/20 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Lillet Aperitif
Blanc oder Rose
 17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

-25%

11.9915.99**

Beim Kauf von 2 Fairy Produkten (450ml / 370ml) erhältst Du 1€ Rabatt. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Keine Barauszahlung möglich. Gültig vom 13.05. – 18.05.2024.

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Flasche 0,79 €

GlasflaschenGlasflaschenGlasflaschen

-28%

9.9913.99**

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044


